GABINETE DO VEREADOR RONALCE MOACIR DALCHIAVAN · PP RGR Nº 335/2019

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari

Câmara Municipal de Pato Branco

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco 1111111111111 li
PROTOCOLO GERAL 3686/2019
Data: 04/11/2019 - Horário: 09:11

Legislativo - REQ 2340/2019

REQUERIMENTO Nº 2340/2019

Justifica ausência nas Sessões Ordinárias dos dias
4 e 6 de novembro de 2019, em virtude de viagem à
Brasília, para cumprir agenda na Agência Nacional
de Energia Elétrica - ANEEL, Agência Nacional de
Telecomunicações ANATEL, Ministério da
Agricultura, Secretaria do Trabalho, Departamento
Nacional de Infraestrutura de Transportes - DNIT e
no Gabinete dos Deputados Federais Leandre Dai
Ponte e Fernando Giacobo.

O vereador infra-assinado, Ronalce Moacir Dalchiavan - PP, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, atendendo ao que preceitua o art. 11 , do Regimento
Interno, justifica a ausência nas Sessões Ordinárias dos dias 4 e 6 de novembro
de 2019, em virtude de viagem à Brasília, para cumprir agenda na Agência Nacional
de Energia Elétrica - ANEEL, Agência Nacional de Telecomunicações - ANATEL,
Ministério da Agricultura, Secretaria do Trabalho, Departamento Nacional de
Infraestrutura de Transportes - DNIT e no Gabinete dos Deputados Federais Leandre
Dai Ponte e Fernando Giacobo.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 4 de novembro de 2019.

, 'L' -\\ 1!i'..((' \JI' .
Ronalce Moacir Dal<~~iavan

Vereador - PP

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1526
181 http://www.patobranco.pr.leg. br / vereadormoacirdalchiavan@patobranco.pr.leg. br